Отдел образования Сосновоборского района Пензенской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа села Вачелай

Сосновоборского района Пензенской области

(МБОУ СОШ с. Вачелай)

ПРИКАЗ

01.09.2020                                                                                                                          № 110-Б

с. Вачелай

О назначении ответственной за питание

В связи с организацией питания в школе  с 1 сентября 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственной за организацию и ведение документации по питанию

Тютину Н.С.

2.Контактная информация ответственного лица за организацию питания:

   8-904-263-78-90

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор школы:   М.С.Кирилова